Администрация Великого Новгорода

ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии  по противодействию  коррупции

в Администрации Великого Новгорода

31 марта 2023 года № 1

Великий Новгород

Председательстовала  —  председатель  комитета  муниципальной  службы
Администрации  Великого  Новгорода,  заместитель  председателя  комиссии
А.С. Степанова

Секретарь — главный специалист отдела кадров комитета муниципальной службы
Администрации Великого Новгорода Е.В. Волкова

Присутствовали:

Заместитель  Главы  администрации  Великого
Новгорода, член комиссии

О.С. Павлова

Заместитель  Главы  администрации  Великого
Новгорода, член комиссии А.В. Тимофеев

Заместитель  Главы  администрации  Великого
Новгорода, член комиссии

И.В. Медведева

Председатель  комитета  правового  обеспечения
Администрации Великого Новгорода, член комиссии М.В.Дорошенкова

Заместитель  председателя  комитета  -  начальник
отдела  кадров  комитета  муниципальной  службы
Администрации Великого Новгорода, член комиссии О.С. Морозова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об исполнении плана  противодействия коррупции в Администрации Великого
Новгорода в 2022 году.

Председатель  комитета  муниципальной  службы  Администрации   Великого
Новгорода  Степанова А.С.

2. Актуальные изменениях антикоррупционного законодательства  за 1 квартал 2023
года.

Председатель комитета правового обеспечения Администрации Великого Новгорода

М.В. Дорошенкова

1. СЛУШАЛИ:

      Степанова  А.С.  проинформировала  об  исполнении  плана   противодействия
коррупции в Администрации Великого Новгорода в 2022 году.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Принять  к  сведению  доклад  Степановой  А.С.,  председателя  комитета
муниципальной службы Администрации Великого Новгорода.

2. СЛУШАЛИ:

Дорошенкова  М.В.  сообщила  об  изменениях  антикоррупционного
законодательства за 1 квартал 2023 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Принять  к  сведению  информацию  об  изменениях  в  антикоррупционном
законодательстве Российской Федерации.

Председатель _________________________
(подпись)

А.С. Степанова

Секретарь _________________________
(подпись)

Е.В. Волкова